Президенту
РФСОО «Федерация спортивного туризма

 Челябинской области»

Шайхуллину С.С.

От_____________________________________

                                                           ________________________________________________

________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Дата ________________________

Подпись________________________